
 

 

UCHWAŁA NR 50/XII/2024 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego  

od osób fizycznych oraz należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. z poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 

uchwala: 

§ 1. Pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych oraz 

należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego dokonywany jest w Gminie 

Rędziny w drodze inkasa: 

1) na terenie sołectwa Konin przez sołtysa Panią Mirosławę Michalak, 

2) na terenie sołectwa Kościelec przez sołtysa Panią Agatę Banaś, 

3) na terenie sołectwa Marianka Rędzińska przez sołtysa Pana Andrzeja Bednarka, 

4) na terenie sołectwa Rędziny Kolonia przez sołtysa Panią Jolantę Bloma, 

5) na terenie sołectwa Rędziny Okupniki przez sołtysa Panią Brygidę Janiak, 

6) na terenie sołectwa Rędziny Wyrazów przez sołtysa Panią Wiesławę Krzaczek, 

7) na terenie sołectwa Rudniki przez sołtysa Pana Andrzeja Wolskiego-Rzewuskiego, 

8) na terenie sołectwa Rędziny Osiedle przez sołtysa Panią Barbarę Krzywdę. 

§ 2. Inkasenci wymienieni w § 1 otrzymywać będą wynagrodzenie prowizyjne za inkaso należności, 

o których mowa w § 1, w wysokości 8% od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 20/VII/2024 Rady Gminy Rędziny 

z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości oraz należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8402



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8402


		2024-12-09T07:33:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




